ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТУАПСИНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	 4 мая 2023 года

	 № 84 / 369

	г. Туапсе

	Об исключении из резерва составов участковых комиссий

	На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27, статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6,  территориального  территориальная избирательная комиссия Туапсинская городская  РЕШИЛА:
	1. Исключить из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Туапсинская городская Краснодарского края лиц согласно приложению № 1 к настоящему решению в соответствии с подпунктом «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, на основании личного письменного заявления.
	2. Исключить из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Туапсинская городская Краснодарского края лиц согласно приложению № 2 к настоящему решению в соответствии с подпунктом «в» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, в связи со смертью.
	3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Туапсинская городская официального сайта администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района в сети Интернет.
	4. Контроль за исполнением пункта 3 решения возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Туапсинская городская Н.А.Курилову.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Туапсинская  городская                                           		Е.А.Вербицкая
Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Туапсинская  городская                              				 Н.А.Курилова

								             Приложение №1
к решению территориальной
избирательной комиссии
Туапсинская городская
от 4 мая 2023 года  № 84 /369

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Туапсинская городская Краснодарского края

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования
резерва составов участковых комиссий и назначения нового
члена участковой комиссии из резерва составов участковых
комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России
от 5 декабря 2012 года N 152/1137-6,
пункта 1 статьи 29 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации"

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Наименование субъекта выдвижения

	1.
	Андреева Светлана Николаевна
	Краснодарское региональное отделение общественной организации Всероссийской политической партии "Гражданская Сила"

	2.
	Борисов Кирилл Романович
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"

	3.
	Вартованьян Илона Артемовна
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	4.
	Воропаев Вячеслав Михайлович
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Гаджимагомедов
Руслан Геннадьевич
	собрание избирателей по месту учебы

	6.
	Голомидова Алина Ришатовна
	собрание избирателей по месту работы

	7.
	Звягинцев
Климентий Александрович
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

	8.
	Искандарова Елена Валерьевна
	Туапсинское районное отделение Краснодарского краевого отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	9.
	Калитенко Сергей Леонидович
	Туапсинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	10.
	Конопацкий Сергей Викторович
	собрание избирателей по месту учебы

	11.
	Косилова Наталья Юрьевна
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае

	12.
	Мельник Илья Олегович
	собрание избирателей по месту учебы

	13.
	Мирошникова
Зинаида Ивановна
	Туапсинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	14.
	Осипов Андрей Сергеевич
	Краснодарское региональное отделение общественной организации Всероссийской политической партии "Гражданская Сила"

	15.
	Хадагатле Джанета Гиссавна
	собрание избирателей по месту учебы

	16.
	Черный Андрей Андреевич
	Туапсинское районное отделение Краснодарского краевого отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	17.
	Шпунтова Елена Анатольевна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

	18.
	Яковлева Татьяна Петровна
	Туапсинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Приложение №2
к решению территориальной
избирательной комиссии
Туапсинская городская
от 4 мая 2023 года  № 84 /369

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Туапсинская городская Краснодарского края

на основании подпункта «в» пункта 25 Порядка формирования
резерва составов участковых комиссий и назначения нового
члена участковой комиссии из резерва составов участковых
комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России
от 5 декабря 2012 года N 152/1137-6,
пункта 1 статьи 29 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации"

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Наименование субъекта выдвижения

	1.
	Фуфаева Полина Михайловна
	собрание избирателей по месту работы